SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2021

CONTRATANTE: SAAE DE JATAIZINHO

CONTRATADA: ESTEFANO LACERDA ZAMBROTI

OBJETO: ARRECADAÇÃO DE FATURAS DE ÁGUA E ESGOTO

CNPJ: 07.303.163/0001-92

VIGÊNCIA: DE 04/01/2021 A 31/12/2021

VALOR POR FATURA: R$ 0,75 (SETENTA E CINCO CENTAVOS DE REAL)

JATAIZINHO, 04 DE JANEIRO DE 2021.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE